
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Non Classificato (75% = 3 Giri) 

Num. 

44 

20 

27 

544 

217 

17 

264 

23 

84 

5 

510 

Nome 

RASSEGA MATTEO* 

ROSSI ANDREA 

APOLLONI MATTEO 

TUGNOLO TOMMASO 

DALLA BONA FRANCESCO* 

CARIOLATO NICOLA 

LAZZARIN THOMAS 

LUNARDI ENRICO 

MONTAGNA MATTIA 

TOSONI GIORGIO* 

SERIOLI DENIS* 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

Tempo Totale 

9:50.721 

9:58.341 

10:08.907 

10:30.266 

10:32.049 

10:40.338 

11:13.508 

11:27.790 

11:44.178 

10.926 

Diff 

7.620 

18.186 

39.545 

41.328 

49.617 

1:22.787 

1:37.069 

1:53.457 

5 Giri 

Differenza 

7.620 

10.566 

21.359 

1.783 

8.289 

33.170 

14.282 

16.388 

5 Giri 

Tempo Migliore 

1:54.319 

1:56.636 

1:57.482 

2:02.134 

2:03.226 

2:04.243 

2:09.549 

1:59.772 

2:09.355 

Nel Giro 

2 

2 

3 

5 

5 

5 

3 

1 

3 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

7.620 

Velocità  Media 

45,707 

Miglior tempo sul giro 

1:54.319 

Velocità Migliore 

47,236 

Giro Migliore di 

44 - RASSEGA MATTEO* 

Stampato: 05/07/2015 19.04.31 

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F. 

Direttore di gara: ZANETTI A. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

8^ PROVA - SERLE (BS) 

MINI 85 

2^ Manche Mini 85 

Gara (6:00 e 1 Giri) Iniziato a 18:52:00 

Serle (BS) 1,500 Km. 

05/07/2015 18:45 


