

MINI 85

CAMPIONATO VENETO MOTOCROSS 2015



8^ PROVA - SERLE (BS)

Ordinato in base ai giri

Serle (BS) 1,500 Km.

05/07/2015 18:45

2[^] Manche Mini 85

Gara ((6:00 €	e 1 Giri)) Iniziato	a	18:52:00

Pos	Num.	Nome	Giri	Tempo Totale	Diff	Differenza	Tempo Migliore	Nel Giro
1	44	RASSEGA MATTEO*	5	9:50.721			1:54.319	2
2	20	ROSSI ANDREA	5	9:58.341	7.620	7.620	1:56.636	2
3	27	APOLLONI MATTEO	5	10:08.907	18.186	10.566	1:57.482	3
4	544	TUGNOLO TOMMASO	5	10:30.266	39.545	21.359	2:02.134	5
5	217	DALLA BONA FRANCESCO*	5	10:32.049	41.328	1.783	2:03.226	5
6	17	CARIOLATO NICOLA	5	10:40.338	49.617	8.289	2:04.243	5
7	264	LAZZARIN THOMAS	5	11:13.508	1:22.787	33.170	2:09.549	3
8	23	LUNARDI ENRICO	5	11:27.790	1:37.069	14.282	1:59.772	1
9	84	MONTAGNA MATTIA	5	11:44.178	1:53.457	16.388	2:09.355	3
Non Classificato (75% = 3 Giri)								
	5	TOSONI GIORGIO*		10.926	5 Giri	5 Giri		0
	510	SERIOLI DENIS*						0

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

7.620 45,707 1:54.319 47,236 44 - RASSEGA MATTEO*

Capo del Servizio Cronometraggio: BARDINI F.

DNS= Non partito; ST= Senza Tempo; DQ/SQ= Squalificato; SP= Sottopeso; +10= Penalità 10 sec; EC = Escluso dalla manifestazione FEDERAZIONE ITALIANA
Cronometristi

Stampato: 05/07/2015 19.04.31

Direttore di gara: ZANETTI A.